
AKT TIIEMELIMI

I SIIOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"ADJ Consulting Company', sHpK

Ne[i 1: Emri dhe forma ligiore

Sot m€ date 05.06.2018, une, e nenshlcuara:

1. ANTONIA TIMO, lindur ne Tirane, e daGlindjes 18.09.1964, madhore dhe me

zotesi te plote per te vepruar, me num€r identifikimi karte identiteti c4S918046G

themelojme nje shoqeri me pdrgjegjesi te kufizuar me emrin

"ADJ Consulting Company" sHpK

Shoqeria rregullon vep mtarine e saj ne peryuthje me Aktin e Themelimit,statutin e saj,

me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare"

Neni 2: Selia

Selia e shoqeris€ do te je€:

Lagija 12, Rruga Vasil Kuqi, Numri pasurise 121654, codina trr. 2, Durres.

Shoqeria mturd te hape filiale, dege apo perfaqesi ne te giithe territorin shqiptax dhe

jashte vendit.

Neni 4: Kohdzgiatja

Kohezgjalja e shoqerise do tejete pa afar.



Neni 3: Objekti
Shoqeria do te ushtloje veprimtarine si m€ poshte:

. Sherbime dhe progarhime kompjuterike.

e Zhvillimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e teknologjise sc informacionit,
te networkut dhe githckaje qe ka te beje me boten e informatikes dhe intemetit;
per kete qellim shoqeria mund te procedoje me olrimin e aksesit ne intemet, me
ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, intranet, extranet, community, zhvillim
software dhe aplikimc multimediale.

o Realizimin dhe mirembajtjen e faqeve web, realizimin dhe regjistimin e
donreireve, rnbledhjen, ndermjetesimin, shitjen dhe publikimin e hapesirave
publicitare onJine (bannering), realizimin e sherbimeve te grafikes publicitare
dhe, ne pe€jithesi, te githckaje qe ka lidhje me kurimin e koordinuar te imazhit
(lga srperrnar4et.

. Shoqe a sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 9do aktivitetite
Iigishem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet mc ligj(sipas
nenit 7 te Ligjit nr.990 t,dt.14.04-08).

Neni 5: Kapitali

Neni 5:Vlera dhe pagesat e kapitalit t€ regjistruar

Kapitali i shoqeds€ eshG 10.000(dhjetenije) Lek€, i ndar€ n€ I kuote.

Kontributi i o(akeve n€ kapitalin e shoqerisd eshte vleldsuar sipas t6 dhenave t€

mdposhtme:

ANTONIA TIMO 6sht€ zotarues i 1 kuote, me 100 0,6 pjesmarrje n6 kapitalin e

shoqeris€ ne vleren 10.000leke.



Neni 6:

Organet drejtuese te shoqdrisd

G) Asambleja e Pergiithshme.

(-) Administrator i shoq€risE

vJegare me td drejte riemerimi.

Organet drejtuese te shoq6ris6

do tdjene:

do t€ jete Znj.  NTONIA TIMO per nje periudhe 5

Nc|li 7: Viti ushtrimor
Viti ushtrimor fillon me I Janar dhe mbaron me 3l Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shoqeria respekton ligiin dhe statutin qe eshte pjese e pandard e ketij akti.
Per 9do gie tjeter, qe rluk eshG shkruar shprehimisht ne ket€ statut, zbatohet legiislacioni
ne tuqi per shoqerite tregtare, per eKR-ne si dhe gdo ligi tjeter mbi veprimtarine e
shoqdrive rne p€ryjegiesi t€ kufizuar.

Emd dhe nenshkimi i Ortakut t€ Shoqerise

ANTONIA TIMO


